

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY TRZEBIELINO”, znak sprawy: PNOŚ.271.16.2025.2

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 02.04.2025 r. pod nr 2025/BZP 00172593

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:**Pytanie.1**

Czy dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu tj.:

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż 5 lat - w tym okresie, należycie wykonał oraz prawidłowo ukończył co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu przebudowy, rozbudowy lub modernizacji czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych, które obejmowało wymianę/montaż układu napowietrzania ścieków z dmuchawami napowietrzającymi oraz układu wstępnego oczyszczania ścieków z sitopiaskownikiem, Zamawiający uzna montaż dmuchaw i sitopiaskownika na nowym obiekcie oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż 5 lat - w tym okresie, należycie wykonał oraz prawidłowo ukończył co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu przebudowy, rozbudowy lub modernizacji czynnej w ruchu oczyszczalni ścieków komunalnych, które obejmowało wymianę/montaż układu napowietrzania ścieków z dmuchawami napowietrzającymi oraz układu wstępnego oczyszczania ścieków z sitopiaskownikiem, a także montaż dmuchaw i sitopiaskownika na nowym obiekcie oczyszczalni ścieków.

Pytanie.2

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu, w celu wykonania rzetelnej wyceny ofertowej Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 06.05.2025r. Wniosek podyktowany jest wielobranżowym charakterem zamówienia, koniecznością analizy dokumentacji, uzyskania ofert na materiały oraz wykonanie robót przez podwykonawców, koniecznością odbycia wizji lokalnej. Aktualny termin przetargu przypada bezpośrednio przed Świątami Wielkanocnymi i wielu dostawców/ hurtowników w tym okresie często ma wolne w związku z czym dostęp do uzyskania ofert może być utrudniony.

W związku z powyższym wnioskuję jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy**mgr Daniel Chwarzyński**